Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 1106/2017/SDPG

O SEGUNDO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, por meio de delegação verbal do
Defensor Público-Geral para o ato, com fundamento no art. 26, XIII da lei 146/2003, no uso de suas atribuições
institucionais, conferidas pela Lei Orgânica da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso (Lei Complementar Estadual
n.º 146, de 29 de dezembro de 2003), a quem compete dirigir a instituição, bem como superintender, coordenar e orientar
as atividades dos seus membros, promovendo atos da gestão administrativa, financeira e de pessoal, em conformidade
com seu artigo 11, I, III e IX, e

RESOLVE:

Art.1º CONCEDER a Servidora Amanda Francisca Said Forte de Souza, matrícula 100627, usufruto de 03(três) dias de
férias compensatórias a serem usufruídas nos dias 20.12.2017 a 22.12.2017, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 663544/2017.

Art.2º CONCEDER ao Servidor Kesio Alex da Silva Medeiros, matrícula 100959, usufruto de 01(um) dia de férias
compensatória a ser usufruída no dia 15.12.2017, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 663674/2017.

Art.3º CONCEDER a Servidora Vanessa Tokie Kawabata Ishiki, matrícula 100543, usufruto de 05(cinco) dias de férias
compensatórias a serem usufruídas nos dias 08.01.2018 a 12.01.2018, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 665350/2017.

Art.4º ALTERAR 0 1 (um) dia de férias compensatória do Defensor Público Willian Felipe Camargo Zuqueti, matrícula
100354, deferida para o dia 08.12.2017, conforme Diário Oficial 27152 publicada no dia 29 de novembro de 2017, portaria
1067 art.2º,  para serem usufruídas no dia 18.12.2017, conforme procedimento nº 622791/2017.

Art.5º CONCEDER a Defensora Pública Laysa Bitencourt Pereira, matrícula 100978, usufruto de 04(quatro) dias de férias
compensatórias a serem usufruídas nos dias 14.12.2017, 15.12.2017, 18.12.2017 e 19.12.2017, conforme procedimento nº
650418/2017.

Art.6º CONCEDER a Servidora Barbara Lopes de Almeida, matrícula 100910, usufruto de 01(um) dia de férias
compensatória a ser usufruída no dia 15.12.2017, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº 651426/2017.

Art.7º CONCEDER a Servidora Luli Elis Lopes, matrícula 100671, usufruto de 02(dois) dias de férias compensatórias a
serem usufruídas nos dias 18.12.2017 e 19.12.2017, referente ao plantão integrado, conforme procedimento nº
654646/2017.

Art.8º CONCEDER a Defensora Pública Jacqueline Gevizier Nunes Rodrigues, matrícula 100520, usufruto de 04(quatro)
dias de férias compensatórias a serem usufruídas nos dias 14.12.2017, 15.12.2017, 18.12.2017 e 19.12.2017, referente ao
plantão integrado, conforme procedimento nº 656491/2017.

Art.9º CONCEDER ao Servidor Elieser da Silva Leite, matrícula 100615, usufruto de 04(quatro) dias de férias
compensatórias a serem usufruídas nos dias 08.01.2018 a 11.01.2018, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 657144/2017.

Art.10 ALTERAR o período de 30(trinta) dias de férias individuais da Servidora Tássia Nicoli Neumann Hammes,  matrícula
100400, programadas para janeiro de 2018, para serem usufruídas em dois períodos de 15(quinze) dias, sendo o primeiro
período em 29.01.2018 a 12.02.2018 e o segundo período em 08.09.2018 a 22.09.2018, referente ao período aquisitivo
2017/2018, conforme procedimento nº 657260/2017.

Art.11 CONCEDER a Servidora Joana Fernanda Pizzato, matrícula 100921, usufruto de 02(dois) dias de férias
compensatórias a serem usufruídas nos dias 11.12.2017 e 12.12.2017, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 660680/2017.

Art.12 CONCEDER a Servidora Lana Cristina Ribeiro Martelli, matrícula 100594, usufruto de 02(dois) dias de férias
compensatórias a serem usufruídas nos dias 14.12.2017 e 15.12.2017, referente ao plantão integrado, conforme
procedimento nº 662652/2017.

Art.13 ALTERAR o período de 15(quinze) dias de férias individuais da Servidora Juliete Cristina Hilário Ribeiro,  matrícula
100933, programadas para o mês de janeiro de 2018, para serem usufruídas no período de 02.04.2018 a 16.04.2018,
referente ao período aquisitivo 2016/2017, conforme procedimento nº 663975/2017.

Art.14 ALTERAR o período de 15(quinze) dias de férias individuais da Servidora Lilia Maria Macedo Cacefo Alfino,
matrícula 100807, programadas para o mês de julho de 2018, para serem usufruídas no período de 09.03.2018 a
23.03.2018, referente ao período aquisitivo 2016/2017, conforme procedimento nº 663788/2017.

Art.15 ALTERAR o período de 30(trinta) dias de férias individuais do Servidor Geizybel Roberta de Souza Rosa, matrícula

100638, programadas para o mês de janeiro de 2018, para serem usufruídas em dois períodos de 15(quinze) dias, sendo o
primeiro período em 26.01.2018 a 09.02.2018 e o segundo período em 06.08.2018 a 20.08.2018, referente ao período
aquisitivo 2016/2017, conforme procedimento nº 658504/2017.

Art.16 ALTERAR o período de 15 (quinze) dias de férias individuais do Servidor Sandro Dias Batista Vilella, matrícula
100506, programadas para o mês de janeiro de 2018, para serem usufruídas no período de 08.01.2018 a 22.01.2018,
referente ao período aquisitivo 2016/2017, conforme procedimento nº 662550/2017.

Cuiabá/MT, 13 de dezembro de 2017.

(Original Assinado)

Caio Cezar Buin Zumioti

Segundo Subdefensor Público-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4a341c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4a341c0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:15:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial